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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Virksomheden har fremvist indstikstermometer som i følge
fvst. termometer viser korrekt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Gulv i køkken og
opvaskerum, område mellem komfur og hylde med rene
pander og gryder. Vindueskarm og hylder i køkken.
Følgende er konstateret: Gulvet i køkken fremstår med fedtede
gule og sorte plamager, under affaldsspande og under komfur
og ovne. Gulv i opvask fremstår med snavs ude i kanter og
hjørner. Vindueskarme og hylder i køkken fremstår med snavs,
her opbevares emballerede fødevarer og redskaber. Område
mellem komfur og rene gryder og pander, fremstår med tykt
lag fedt på kanter og støv på ledninger, her ses ikke dryp på det
rene udstyr.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsning, samt at komme ordentligt ind under når der rengøres i virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Vindueskarm i køkken, denne fremstår
med knækkede fliser. Virksomheden er vejledt om vaskbare og hele overflader i fødevarer produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varmebehandling, nedkøl, varemodtagelse,
opbevaringstemperatur i perioden fra januar 2024 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


